

Rekapitulácia objektov stavby

Príloha č. 1

Stavba: Blažice - vodovod I

Objednávateľ: Obec Blažice

Zhotoviteľ: MONTRÚR s.r.o. Košice

Miesto: Blažice

Spracoval: Ing. Mašlar

Dátum: 9.12.2021

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
20-31-CP	Blažice - vodovod I			
PS 01-3	PS 01-3 - elektrotechnická časť ATS	5 320,45	1 064,09	6 384,54
PS 02-3	PS 02-3 - telemetria ATS	11 785,20	2 357,04	14 142,24
SO 01	SO 01 - rozvodná sieť (vetvy 1, 1-6, 1-6-1)	102 615,26	20 523,05	123 138,31
SO 02	SO 02 - vodovodné prípojky (30 ks)	24 276,46	4 855,29	29 131,75
SO 03	SO 03 - automatická tlaková stanica	24 248,43	4 849,69	29 098,12
SO 04_1	SO 04.1 - NN prípojka k ATS	548,71	109,74	658,45
SO 04_2	SO 04.2 - Odberné elektrické zariadenie	1 859,43	371,89	2 231,32
SO 05	SO 05 - odpadné potrubie z ATS	2 103,00	420,60	2 523,60

Celkom

172 756,94 34 551,39 207 308,33

MONTRÚR s.r.o. Košice
IČO: 45191010
DIČ: SK2021000000
Sídlo: 040 17 Košice
Telefón: 055/574 57 00
Fax: 055/574 57 01

CH

Odberateľ: Obec Blažice
Projektant:
Dodávateľ: MONTRÚR s.r.o. Košice

Spracoval: Ing. Mašlar
KS: 2222
Dátum: 9.12.2021

Stavba : Blažice - vodovod I
Objekt : PS 01-3-elektrotechnická časť ATS

VVS a.s. Komenského 50, Košice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	----------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------

MATERIÁL

1 MAT 4361E0001

Automatická tlaková stanica - tg vybavenie

1,000 kpl

5 320,45

5 320,45

Automatická čerpacia stanica vrátane výstroje, 2 vertikál.
celonerez. čerpadlá, frekvenčný menič

Medium: pitná voda

Hustota: cca 1000kg/m3

Prietok: 0,5 l/s

Čerpaná výška: cca 30 m.v.s.

Vstupný tlak: 22 m.v.s.

Výtlačná výška: cca 50 m.v.s.

Uvedenie do prevádzky, zaškolenie obsluhy, doprava

1 = 1,000

MATERIÁL spolu:

Rozpočet celkom:

5 320,45

Odberateľ: Obec Blažice
Projektant:
Dodávateľ: MONTRÚR s.r.o. Košice

Spracoval: Ing. Mašlar
KS : 2222
Dátum: 9.12.2021

Stavba : Blažice - vodovod I
Objekt : PS 02-3 - telemetria ATS

VVS a.s. Komenského 50, Košice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	----------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1 MAT 341817I001p

Telemetria ATS

1,000 komplet 11 785,20 11 785,20

- 1 ks - plastový rozvádzač pilierový
- 1 ks - siréna SA 107
- 25 m - kábel k sonde
- 1 ks - tenzometrická sonda NPP422
- 1 ks - plastová krabica OBO
- 2 ks - REED01
- 1 ks - meranie teploty PPT100
- 1 ks - indukčný snímač PNP
- 1 ks - prevodník AGO424
- 2 ks - prevodník ROM024
- 1 ks - GPRS modem RACOM (MG100) s certifikátom
- 1 ks - sieťový zdroj IMCOPOWER PS 50
- 2 ks - prepäťová ochrana OVP 22/33
- 2 ks - prepäťová ochrana OVP 32/33
- 1 ks - zásuvka 230V
- 1 ks - akumulátor 12V DC 7 Ah
- 1 ks - držiak akumulátora
- 1 ks - stabilizátor 7812
- 1 ks - istič LPN 2B/1
- 1 ks - istič LPN 6B/1
- 1 ks - istič LPN 10B/1
- 4 ks - relé SCHRACK RT 424024
- 4 ks - signalizačná jednotka na relé SCHRACK YMLRD024
- 30 ks - svorka radová RSDPS-00
- 1 ks - N mostík
- 1 ks - PE mostík
- 8 ks - oddeľovač
- 5 ks - svork.odpoj.poist. LEGRAND 390 86
- 1 ks - prepäťová ochrana SLP-275 V/4S
- 1 ks - termostát
- 1 ks - vyhrievacie teleso
- 1 ks - mikropočítač CPU 1215C
- 1 ks - operačný panel KP 300 BASIC MONO PN
- 1 ks anténa GPRS
- 16 hod. - úprava software pre dispečing (vizualizácia-INTOUCH)
- 4 hod. - úprava komunikačného serveru pre rádio (RadioNet2)
- 2 hod. - odladenie programu
- 3 hod. - projekt skutočného vyhotovenia
- 16 hod. - software pre podriadenú stanicu
- 2 hod. - komplexné skúšky
- 2 hod. - revízná správa
- 40 hod. - príprava podriadenej stanice v dielni

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
---------------	-------------	-------------	--	--------------------	-------------------	--------------------	-------

24 hod. - montáž podriadenej stanice

2 hod. - montáž čidiel

450 km - cestovné

1 = 1,000

1 - ZEMNE PRÁCE spolu:**PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:****Rozpočet celkom:**

11 785,20

Odberateľ: Obec Blažice
 Projektant:
 Dodávateľ: MONTRÚR s.r.o. Košice

Spracoval: Ing. Mašlar
 KS : 2222
 Dátum: 9.12.2021

Stavba : Blažice - vodovod I

Objekt : SO 01 - rozvodná sieť (vetvy "1", "1-6", "1-6-1")

VVS a.s. Komenského 50, Košice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	221	113106211	Rozobratie dlažby vozov. z veľkých kociek, lôžko z kameniva do 200 mm	298,100	m2	1,77	527,64
			Vetva "1"				0,00
			"breh priekopy spevnenej" 79*1,1 = 86,900				0,00
			"chodník bet.dlažba" (44+148)*1,1 = 211,200				0,00
2	221	113107122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm, do 200 mm	141,900	m2	13,72	1 946,87
			Vetva "1"				0,00
			"chodník asfalt" 31*1,1 = 34,100				0,00
			"krajnica nespevnená" 74*1,1 = 81,400				0,00
			Vetva "1-6"				0,00
			"miestna cesta asfalt" (11+13)*1,1 = 26,400				0,00
3	221	113107141	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 50 mm, do 200 mm	60,500	m2	4,34	262,57
			Vetva "1"				0,00
			"chodník asfalt" 31*1,1 = 34,100				0,00
			Vetva "1-6"				0,00
			"miestna cesta asfalt" (11+13)*1,1 = 26,400				0,00
4	272	119001401	Dočasné zaistenie potrubia oceľ. alebo liat. DN do 200 mm	1,100	m	15,08	16,59
			Vetva "1"				0,00
			"plynovod" 1*1,1 = 1,100				0,00
5	272	119001421	Dočasné zaistenie káblov do 3 káblov	11,000	m	12,33	135,63
			Vetva "1"				0,00
			"rozhlas, nadz.vedenie NN" 10*1,1 = 11,000				0,00
6	001	120001101	Priplatok za sťaženú vykopávku v blízkosti podzem. vedenia	41,580	m3	26,85	1 116,42
			1,5*1,5*1,68*11 = 41,580				0,00
7	272	121101101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	77,880	m3	2,17	169,00
			"Vetva 1" 17*1,1*0,3 = 5,610				0,00
			"Vetva 1-6" 219*1,1*0,3 = 72,270				0,00
8	001	132201203	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3	1 619,370	m3	10,05	16 274,67
			Vetva "1"				0,00
			"zelený pás" 17*1,1*(1,68-0,3) = 25,806				0,00
			"breh priekopy" 79*1,1*(1,68-0,2) = 128,612				0,00
			"chodník bet.dlažba" (44+148)*1,1*(1,68-0,2) = 312,576				0,00
			"chodník asf." 31*1,1*(1,68-0,15) = 52,173				0,00
			"nespev.krajnica" 74*1,1*(1,68-0,2) = 120,472				0,00
			Vetva "1-6"				0,00
			"miestna cesta asfalt" (11+13)*1,1*(1,68-0,25) = 37,752				0,00
			"zelený pás" 219*1,1*(1,68-0,3) = 332,442				0,00
			"neupravený" 110*1,1*1,68 = 203,280				0,00
			Vetva "1-6-1"				0,00
			"neupravený" 215*1,1*1,68 = 397,320				0,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			"rozšir.výkopu pre štart.jamy" $(1,5*1,5*2,1*2)-(1,5*1,1*1,68*2) = 3,906$				0,00
			"rozšir.výkopu pre pretl.pod potok" $(1,5*1,5*2,8)-(1,5*1,1*1,68) = 3,528$				0,00
9	272	132201209	$(1,5*1,5*1,9)-(1,5*1,1*1,68) = 1,503$ Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm $1619,37*0,3 = 485,811$	485,811 m3		0,84	408,08
10	272	141702101	Pretlačanie rúr v hor. tr. 1-4 priem. do 200 mm Križovanie s cestou II, tr.:	10,000 m		83,48	834,80
			"Vetva 1" 10 = 10,000				0,00
11	272	141802122	Riadené mikrotunelovanie do 25 m, priemer do 110 mm, tr. 3	7,000 m		83,48	584,36
			Križovanie s miestnym potokom:				0,00
			"Vetva 1 v km 0,308-0,315" 7 = 7,000				0,00
12	272	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	3 262,710 m2		0,48	1 566,10
			$((410+353+215)-(10+7))*1,68*2 = 3228,960$				0,00
			$2*1,5*2,1*2 = 12,600$				0,00
			$3*1,5*1,9 = 8,550$				0,00
			$3*1,5*2,8 = 12,600$				0,00
13	272	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	3 262,710 m2		0,24	783,05
14	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m hom. tr. 1-4	534,391 m3		10,01	5 349,25
			"lôžko" $((410+353+215)-(10+7))*1,1*0,1 = 105,710$				0,00
			"obsyp"				0,00
			$((410+353)-(10+7))*1,1*0,41 = 336,446$				0,00
			$215*1,1*0,39 = 92,235$				0,00
15	272	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hom. tr. 1-4	534,391 m3		3,25	1 736,77
16	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1 000 m3	534,391 m3		0,91	486,30
17	272	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu $1619,37-534,391 = 1084,979$	1 084,979 m3		3,40	3 688,93
18	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny $((410+353)-(10+7))*1,1*0,41 = 336,446$	428,681 m3		6,81	2 919,32
			$215*1,1*0,39 = 92,235$				0,00
19	MAT	583311750	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 UBII	428,681 m3		25,27	10 832,77
20	272	180401211	Založenie lúčneho trávnikára výševom v rovine $17*1,1 = 18,700$	259,600 m2		0,47	122,01
			$219*1,1 = 240,900$				0,00
21	MAT	005722300	Osivo lipnica lúčna	9,540 kg		11,27	107,52
			$259,60*0,035*1,05 = 9,540$				0,00
22	001	181301105	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 30 cm	259,600 m2		6,76	1 754,90
			$17*1,1 = 18,700$				0,00
			$219*1,1 = 240,900$				0,00
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				0,00
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				0,00
23	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku $((410+353+215)-(10+7))*1,1*0,1 = 105,710$	105,710 m3		33,33	3 523,31
24	271	452313131	Podkladové bloky z betónu prostého tr. C 12/15 v otvorenom výkope pod potrubie $0,121*27 = 3,267$	3,267 m3		132,20	431,90
25	271	452353101	Debnenie podkladových blokov pod potrubie v otvorenom výkope $0,5*0,5*4*27 = 27,000$	27,000 m2		21,32	575,64
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				0,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
5 - KOMUNIKÁCIE							
26	221	566901111	Vyspravenie podkladu po prekopoch kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	26,675 m3		46,32	1 235,59
			Vetva "1"				0,00
			"chodník asfalt" 31*1,1*0,15 = 5,115				0,00
			"krajnica nespevnená" 74*1,1*0,2 = 16,280				0,00
			Vetva "1-6"				0,00
			"miestna cesta asfalt" (11+13)*1,1*0,2 = 5,280				0,00
27	272	572952122	Vyspravenie krytov vozov. po prekopoch asfaltobetónom hr. 70 mm	60,500 m2		36,05	2 181,03
			Vetva "1"				0,00
			"chodník asfalt" 31*1,1 = 34,100				0,00
			Vetva "1-6"				0,00
			"miestna cesta asfalt" (11+13)*1,1 = 26,400				0,00
28	221	591311111	Kladenie dlažby z kociek veľkých troskových do lôžka z kameniva ťaženého	298,100 m2		10,87	3 240,35
			Vetva "1"				0,00
			"breh priekopy spevnenej" 79*1,1 = 86,900				0,00
			"chodník bet.dlažba" (44+148)*1,1 = 211,200				0,00
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:							
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
29	271	857242121	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 80	3,000 kus		17,09	51,27
30	MAT	552557200	Koleno prírubové päťka DN 80	3,000 kus		45,72	137,16
31	271	857262121	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 100	1,000 kus		23,00	23,00
32	MAT	552555640	Prechod prírubový DN 100/80	1,000 kus		35,90	35,90
33	271	857264121	Montáž tvaroviek liatinových odbočných na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 100	5,000 kus		33,84	169,20
34	MAT	552553140	Tvarovka prírubová s prírubovou odbočkou DN 100/80	2,000 kus		73,63	147,26
35	MAT	552553160	Tvarovka prírubová s prírubovou odbočkou DN 100/100	3,000 kus		76,04	228,12
36	271	891241111	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 80	4,000 kus		28,83	115,32
37	MAT	42221524	Posúvač E2 s prírubami - DN 80 - 4000 E2	4,000 kus		99,50	398,00
38	MAT	4229C0210	Súprava zemná TELE E2, RD=1,30-1,80 m - DN 50-100	4,000 kus		32,18	128,72
39	271	891247111	Montáž hydrantov podzemných DN 80	1,000 kus		31,25	31,25
40	MAT	4222G1504	Hydrant podzemný 35/00, DN 80, PN 16, h. 1500 mm - 35-080-314-1015	1,000 kus		275,33	275,33
41	271	891247211	Montáž hydrantov nadzemných DN 80	2,000 kus		34,06	68,12
42	MAT	4222G1523	Hydrant nadzemný 84/90, DN 80, h. 1250 mm, 2B	2,000 kus		343,65	687,30
43	271	891261111	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 100	11,000 kus		37,92	417,12
44	MAT	42221525	Posúvač E2 s prírubami - DN 100 - 4000 E2	11,000 kus		120,46	1 325,06
45	MAT	4229C0210	Súprava zemná TELE E2, RD=1,30-1,80 m - DN 50-100	11,000 kus		32,18	353,98
46	271	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	215,000 m		0,91	195,65
47	271	892271111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	763,000 m		0,92	701,96
			410+353 = 763,000				0,00
48	271	892273111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 80-125	978,000 m		5,92	5 789,76
			410+353+215 = 978,000				0,00
49	271	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia DN do 300	3,000 kus		318,25	954,75
50	271	899401112	Osadenie poklopov liatinových posúvačových	15,000 kus		23,68	355,20
51	MAT	5534E0128	Poklop uličný "teleskopický" pre posúvače - DN 60	15,000 kus		22,54	338,10
52	271	899401113	Osadenie poklopov liatinových hydrantových	1,000 kus		47,13	47,13
53	MAT	5534F0149	Poklop veľký hydrantový 80/30 teleskopický	1,000 kus		49,78	49,78

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
54	271	899739101	Montáž výstražnej PVC fólie-biela vodovod hr.0,2-0,3 mm, š.200 do 300 mm na obsyp	978,000	m	0,52	508,56
			410+353+215 = 978,000				
55	MAT	283230326	Výstražná PVC-P fólia hr.0,25mm,š.25cm bez potlače biela-vodovody	978,000	m	0,06	58,68
			410+353+215 = 978,000				
56	271	899911111	Osadenie ocefových súčastí závesných a úložných do 5 kg	5,400	kg	10,55	56,97
			0,9*6 = 5,400				
57	MAT	3191A2524	Strmeň kotviaci, DN 100	6,000	kus	1,47	8,82
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				0,00
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				0,00
58	272	919735111	Rezanie stávajúceho živého korytu alebo podkladu hr. do 50 mm	55,000	m	2,01	110,55
			Vetva "1"				0,00
			"chodník asfalt" 31 = 31,000				0,00
			Vetva "1-6"				0,00
			"miestna cesta asfalt" (11+13) = 24,000				0,00
59	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	163,583	t	1,81	296,09
60	272	979082219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	1 472,247	t	0,33	485,84
			163,583*9 = 1 472,247				0,00
61	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	163,583	t	5,28	863,72
62	271	998271101	Presun hmôt vonkajšieho vodovodného a kanalizačného potrubia	1 037,980	t	3,24	3 363,06
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				0,00
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				0,00
			PRÁCE A DODÁVKY M				0,00
			272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody				0,00
63	272	802111090	Montáž elektrotvaroviek MB objímka so zarážkou PE100 SDR11, rúry vonk. pr. D90mm	5,000	kus	12,05	60,25
64	MAT	2863A0308	Objímka so zarážkou MB - 612 687 d 90	5,000	kus	8,90	44,50
65	272	802111110	Montáž elektrotvaroviek MB objímka so zarážkou PE100 SDR11, rúry vonk. pr.D110mm	22,000	kus	13,80	303,60
66	MAT	2863A0309	Objímka so zarážkou MB - 612 688 d 110	22,000	kus	10,88	239,36
67	272	802117110	Montáž elektrotvaroviek "T" T-kus PE100 SDR11 D110mm	1,000	kus	22,53	22,53
68	MAT	2863A4301	T - kus prírubový FLT - 615 590 d/DN 110/80	1,000	kus	78,83	78,83
69	272	802340100	Nasunutie potrubnej sekcie DN 100 do chráničky DN 150	10,000	m	44,40	444,00
			"Vetva 1" 10 = 10,000				0,00
70	MAT	2861D0111	Potrubie vodovodné HDPE - 160x9,5x12000 - 2010160	10,000	m	10,72	107,20
			"Vetva 1" 10 = 10,000				0,00
71	272	803221010	Vyhľadávaci vodič na potrubí z PE D do 150	978,000	m	1,61	1 574,58
			410+353+215 = 978,000				0,00
72	272	803222000	Montáž vývodu signalizačného vodiča	15,000	kus	21,06	315,90
73	272	803224000	Montáž orientačného stĺpika	15,000	kus	14,74	221,10
74	MAT	4046A0321	Stĺpik orientačný	15,000	kus	32,43	486,45
			272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody spolu:				0,00
			270 - Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov)				0,00
75	270	807180026	Montáž potrubia z plastických hmôt PE, PP 90 x 5,4	215,000	m	3,52	756,80
76	MAT	2861D0107	Potrubie vodovodné HDPE - 90x5,4x12000 - 2010090	215,000	m	3,63	780,45
77	270	807180028	Montáž potrubia z plastických hmôt PE, PP 110 x 6,6	763,000	m	4,49	3 425,87
			410+353 = 763,000				0,00
78	MAT	2861D0108	Potrubie vodovodné HDPE - 110x6,6x12000 - 2010110	763,000	m	5,08	3 876,04
			410+353 = 763,000				0,00
79	270	807180070	Montáž rúrových dielov PE, PP 90	8,000	kus	17,30	138,40
80	MAT	2863A5358	Nákružok lemový E 800 283 d 90	4,000	kus	5,49	21,96

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
81	MAT	2863A5408	Príruba polypropylénová FL 470909010 d 90	4,000	kus	14,50	58,00
82	270	807180072	Montáž rúrových dielov PE, PP 110	27,000	kus	20,29	547,83
83	MAT	2863A5359	Nákrúžok lemový E 800 284 d 110	12,000	kus	7,33	87,96
84	MAT	2863A5409	Príruba polypropylénová FL 471109010 d 110	12,000	kus	17,70	212,40
85	MAT	2863A5902	Oblúk BB 45° 10 101 631 d 110	3,000	kus	32,90	98,70
270 - Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov) spolu:							0,00
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:							0,00
OSTATNÉ							0,00
86	NAD	C01	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	163,583	t	11,44	1 871,39
87	NAD	C02	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	534,391	m3	9,83	5 253,06
OSTATNÉ spolu:							
Rozpočet celkom:							102 615,26

Odberateľ: Obec Blažice
 Projektant:
 Dodávateľ: MONTRÚR s.r.o. Košice

Spracoval:
 KS: 2222
 Dátum: 10.11.2021

Stavba : Blažice - vodovod I
 Objekt : SO 02 - vodovodné prípojky (30 ks)

VVS a.s. Komenského 50, Košice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	221	113107122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm, do 200 m2	99,000	m2	13,72	1 358,28
			"Vod. prípojky" 150*1,1*0,6 = 99,000				0,00
2	221	113107141	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. do 50 mm, do 200 m2	99,000	m2	4,34	429,66
			"Vod. prípojky" 150*1,1*0,6 = 99,000				0,00
3	272	121101101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	19,800	m3	2,17	42,97
			"vod. prípojky" 150*1,1*0,3*0,4 = 19,800				0,00
4	001	132201203	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3	232,650	m3	10,05	2 338,13
			"miestna cesta" 150*1,1*(1,68-0,25)*0,6 = 141,570				0,00
			"zelený pás" 150*1,1*(1,68-0,3)*0,4 = 91,080				0,00
5	272	132201209	Príplatok za lepiivosť hominy tr.3 v rýhach š. do 200 cm	69,795	m3	0,84	58,63
			232,65*0,3 = 69,795				0,00
6	272	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	504,000	m2	0,48	241,92
			150*1,68*2 = 504,000				0,00
7	272	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	504,000	m2	0,24	120,96
8	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	71,280	m3	10,01	713,51
			"lôžko" 150*1,1*0,1 = 16,500				0,00
			"obsyp" 150*1,1*0,332 = 54,780				0,00
9	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	71,280	m3	10,04	715,65
10	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1 000 m3	71,280	m3	0,91	64,86
11	272	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	161,370	m3	3,40	548,66
			232,65-71,28 = 161,370				0,00
12	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	54,780	m3	6,81	373,05
			150*1,1*0,332 = 54,780				0,00
13	MAT	583311750	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 UBII	54,780	m3	25,27	1 384,29
14	272	180401211	Založenie lúčneho trávniku výsevom v rovine	66,000	m2	0,47	31,02
			150*1,1*0,4 = 66,000				0,00
15	MAT	005722300	Osivo lipnica lúčna	2,426	kg	11,27	27,34
			66*0,035*1,05 = 2,426				0,00
16	001	181301105	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 30 cm	66,000	m2	6,76	446,16
			150*1,1*0,4 = 66,000				0,00
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:							0,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							0,00
17	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	16,500	m3	33,33	549,95
			150*1,1*0,1 = 16,500				0,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							0,00
5 - KOMUNIKÁCIE							0,00
18	221	566901111	Vyspravenie podkladu po prekopoch kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	19,800	m3	46,32	917,14

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
19	272	572952122	"Vod.pripojky" 150*1,1*0,2*0,6 = 19,800 Vyspravenie krytov vozov. po prekopoch asfaltobetónom hr. 70 mm	99,000 m2		36,05	3 568,95
			"Vod.pripojky" 150*1,1*0,6 = 99,000				0,00
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				0,00
			8 - RÚROVÉ VEDENIA				0,00
20	271	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 32	150,000 m		1,68	252,00
21	MAT	2865C0615	Rúra pre rozvod vody 32x2,4, PN 10	150,000 m		0,63	94,50
22	271	879172199	Príplatok za montáž vodovodných pripojok DN 32-80	30,000 kus		21,68	650,40
23	271	892233111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	150,000 m		4,01	601,50
24	271	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	150,000 m		0,91	136,50
25	271	899401111	Osadenie poklopov liatinových ventilových	30,000 kus		16,96	508,80
26	MAT	5534E0102	Poklop uličný "tuhý" - ťažký pre domové pripojky	30,000 kus		14,27	428,10
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				0,00
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				0,00
27	272	919735111	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	75,000 m		2,01	150,75
			150*0,5 = 75,000				0,00
28	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	32,967 t		1,81	59,67
29	272	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	296,703 t		0,33	97,91
			32,967*9 = 296,703				0,00
30	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	32,967 t		5,28	174,07
31	271	998271101	Presun hmôt vodovodného a kanalizačného potrubia	175,368 t		3,24	568,19
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				0,00
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				0,00
			PRÁCE A DODÁVKY M				0,00
			272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody				0,00
32	272	802121091	Montáž DAV(Kit) pripoj ventil s navrt.armatúrou s predlž.odb.PE100 SDR11 90/32mm	4,000 kus		12,27	49,08
33	MAT	2863A1405	Ventil pripojkový 615 616 d1 90, d2 32	4,000 kus		124,99	499,96
34	MAT	2863A1604	Súprava zemná EBS 615 325 H 1,1-1,8 m	4,000 kus		33,47	133,88
35	272	802121111	Montáž DAV(Kit) pripoj ventil s navrt. armatúr s predl. odb.PE100 SDR11 110/32mm	26,000 kus		13,98	363,48
36	MAT	2863A1409	Ventil pripojkový 615 620 d1 110, d2 32	26,000 kus		128,10	3 330,60
37	MAT	2863A1604	Súprava zemná EBS 615 325 H 1,1-1,8 m	26,000 kus		33,47	870,22
38	272	802123032	Montáž elektrotvaroviek MV klenuté dno PE100 SDR11, rúry vonk. pr. D32mm	30,000 kus		3,94	118,20
39	MAT	2863A0453	Dno elektrotvarovkové klenuté MV - 612 027 d 32	30,000 kus		5,99	179,70
			272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody spolu:				0,00
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				0,00
			OSTATNÉ				0,00
40	NAD	C01	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	32,967 t		11,44	377,14
41	NAD	C02	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	71,280 m3		9,83	700,68
			OSTATNÉ spolu:				0,00
			Rozpočet celkom:				24 276,46

Odberateľ: Obec Blažice
 Projektant:
 Dodávateľ: MONTRÚR s.r.o. Košice

Spracoval: Ing. Mašlar
 KS: 2222
 Dátum: 9.12.2021

Stavba : Blažice - vodovod I
 Objekt : SO 03 - automatická tlaková stanica

VVS a.s. Komenského 50, Košice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	272	133201101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3 $3,1*3,1*2,3 = 22,103$	22,103 m3		10,05	222,14
2	272	133201109	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3 $22,103*0,5 = 11,052$	11,052 m3		0,84	9,28
3	272	151101102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m $4*3,1*2,3 = 28,520$	28,520 m2		3,24	92,40
4	272	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	28,520 m2		1,62	46,20
5	001	171151101	Hutnenie bokov násypov pre akýkoľvek sklon, dĺžku a mieru zhutnenia $(4,3+5,5)/2*0,6*4 = 11,760$	11,760 m2		1,37	16,11
6	001	171201101	Násypy nezhutnené $(3,14*0,6)/3*(2,15*2,15+2,15*2,75+2,75*2,75) = 11,365$ $-0,8*0,7 = -0,560$	10,805 m3		1,24	13,40
7	231	171203111	Uloženie výkopku v rovine "šachta" $3,14*1,15*1,15*2,15 = 8,928$ "lôžko" $3,14*1,15*1,15*0,15 = 0,623$	9,551 m3		15,80	150,91
8	272	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu $22,103+9,551 = 31,654$	12,552 m3		3,40	42,68
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:							0,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
9	271	451573111	Lôžko pod ŽB šachtu z piesku a štrkopiesku $3,14*1,15*1,15*0,15 = 0,623$	0,623 m3		33,33	20,76
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							0,00
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
10	271	894411311	Osadenie ŽB stropnej dosky hr.200 mm	1,000 kus		63,91	63,91
11	271	894421131	Osadenie ŽB prefabrikovanej šachty pre ATS	1,000 kus		2 241,45	2 241,45
12	MAT	4361E00001a	ŽB prefabrikovaná šachta ATS Šachta ŽB, VG, MONTY Vonk. priemer 2,3m Výška 2,6m Šachta je kompletne vystrojená: potrubie, armatúry, poklop, rebrík, el.výstroj, 2 odvetr. komínky, izolácia 1 = 1,000	1,000 kpl		21 178,12	21 178,12
13	271	899104111	Osadenie vstupného poklopu do šachty	1,000 kus		40,54	40,54
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:							0,00
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:							0,00
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
71 - IZOLÁCIE							
713 - Izolácie tepelné							
14	700	713.111	Tepelná izolácia stropov vrchom polystyrénom hr.120 mm s prekrytím geotextíliou $2*3,14*1,15*1,15 = 8,305$	8,305 m2		8,20	68,10
713 - Izolácie tepelné spolu:							0,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
71 - IZOLÁCIE spolu:							0,00
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:							0,00
PRÁCE A DODÁVKY M							0,00
270 - Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov)							0,00
15	270	807180041	Montáž prídavného plastového korníka pre nútenú ventiláciu	2,600 m		16,32	42,43
270 - Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov) spolu:							
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:							
Rozpočet celkom:							24 248,43

ZADANIE

Stavba: Blažice - vodovod, parc.č.385
 Objekt: SO 04.1 NN prípojka k ATS

Objednávateľ: Vsl. vodárenská spoločnosť, a.s., Košice

Zhotoviteľ: MONTRÚR s.r.o. Košice

Miesto: Blažice - vodovod, parc.č.385

Spracoval: Ing. Mašiar

Dátum: 9.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

1	921	210050721	Prúdový spoj skrutkovanou svorkou do 50 mm ²	ks	4,000	5,49	21,96
2	KZM	KZM10077899	Svorka C odbočna lisovacia 610702	KS	4,000	7,21	28,84
3	921	210120102	Poistkový náboj vrátane montáže nožový náboj do 500 V	ks	3,000	1,96	5,88
4	KZM	KZM10076276	Poistka NN 000, gG, 32 A, nozova	KS	3,000	3,83	11,49
5	921	210120131	Poistková skriňa liatinová alebo plechová na stožiar, do 3 x 100 A	ks	1,000	16,80	16,80
6	KZM	KZM10076329	Skrina poistkova 3x100A na stlp	KS	1,000	48,96	48,96
7	KZM	KZM10076332	Držiak s objímkou na stlp pre skr. SPP	KS	1,000	3,97	3,97
8	KZM	KZM10077997	Paska upinacia 9,5mm / 2-2,5kN	M	2,000	2,32	4,64
9	KZM	KZM10077995	Spona pre pasku 9,5mm / 2-2,5kN	KS	2,000	0,34	0,68
10	921	210260162	Zapojenie 4 žil kábla alebo vodičov v istiacich domových skrinách do 35 mm ²	ks	4,000	2,57	10,28
11	921	210901090	Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm ²) pevne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x25	m	7,000	1,65	11,55
12	KZM	KZM10076783	Kabel NAYY-J 4x25 RE	M	7,350	2,48	18,23
13	KZM	KZM10077998	Paska upinacia nerez, stredna-12,7mm, 30m	M	3,000	5,57	16,71
14	KZM	KZM10078001	Spona nerez, stredna-12,7mm	KS	3,000	6,64	19,92
15	921	21030-PP	Pristavenie plošiny	km	40,000	1,20	48,00
16	921	21030-VP	Plošina vysokozdvížná	hod	3,000	35,00	105,00
17	R	DM	Doprava materiálu	%	1,529	3,73	5,70
18	R	PM	Podružný materiál	%	1,529	3,73	5,70
19	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,850	3,73	6,90

OST Ostatné

20	HZS	HZS 001	Revízie	hod	3,000	26,25	78,75
21	HZS	HZS 003	Práca montéra pri zapojení zariadenia od siete	hod	3,000	26,25	78,75

Celkom

548,71

ZADANIE

Stavba: Blažice - vodovod, parc.č.385
 Objekt: SO 04.2 Odberné elektrické zariadenie

Objednávateľ: Vsl. vodárenská spoločnosť, a.s., Košice

Zhotoviteľ: MONTRÚR s.r.o. Košice

Miesto: Blažice, parc.č.385 (medzi RDč.98 a 77)

Spracoval: Ing. Mašlar

Dátum: 9.11.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M

Práce a dodávky M

21-M

Elektromontáže

1	921	210010032	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2416, 16 mm	m	6,000	1,26	7,56
2	345	3450715900	Rúrka kopex 3316	m	6,300	2,05	12,92
3	345	3451006500	Vývodka 9916 rovná	ks	1,000	0,05	0,05
4	921	210010036	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2448, 48 mm	m	6,000	1,50	9,00
5	345	3450716300	Rúrka kopex 3348	m	6,300	5,41	34,08
6	345	3451006900	Vývodka 9948 rovná	ks	1,000	0,19	0,19
7	921	210010066	Rúrka elektroinšt. oceleová, závitová, uložená pevne typ 6042, 42 mm	m	3,000	2,99	8,97
8	KZM	KZM10081806	Chranická kab. HDPE 63x5,8 pevná hladká	M	3,150	0,89	2,80
9	KZM	KZM10077998	Paska upínacia nerez, stredná-12,7mm, 30m	M	2,000	0,58	1,16
10	KZM	KZM10078001	Spona nerez, stredná-12,7mm	KS	2,000	0,45	0,90
11	921	210100031	Ukončenie pásu na prístroji včítane zapojenia, AL pás do 32/10 mm ²	ks	2,000	5,70	11,40
12	921	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm ²	ks	2,000	5,70	11,40
13	343	343430001600	Teplom zmrašťiteľná stredne hrubá trubica z polyolefinu MWTM bez lepidla, na cievkach 16/5-A/U 5,5-14,5, dl. 1000 mm	m	0,200	3,36	0,67
14	343	343430004100	Bužírka zmrašťovacia čierna 4,8x2,4 mm, typ ZS048, dl. 1 m	ks	4,000	0,53	2,12
15	343	343430004200	Bužírka zmrašťovacia hnedá 4,8x2,4 mm, typ ZS048B, dl. 1 m	ks	2,000	0,50	1,00
16	343	343430004300	Bužírka zmrašťovacia zeleno žltá 4,8x2,4 mm, typ ZS048ZS, dl. 1 m	ks	2,000	0,50	1,00
17	921	210101154	Koncovka epoxinová pre celoplastové káble 1 kV do 4 x 25 mm ² (3x35 mm ²)	ks	1,000	7,42	7,42
18	345	3451810650	Koncovka vnútorná a vonkajšia do 1kV štvorhranný kábel s plastovou izoláciou bez panciera EPKT 0015 4-16	ks	1,000	6,55	6,55
19	921	210191531	Osadenie elektromerového rozvádzača ER 1.0 bez murárskych prác a zapojenia vodičov	ks	1,000	23,83	23,83
20	921	210191541	Montáž tenkocementového piliera bez základu, kábl.skrine a zapojenia vodičov. PRIS 2	ks	1,000	2,39	2,39
21		KZM10082182	Rozv. elm. pil. ER-P-PR 2T3F 1xdo63,500	KS	1,000	234,36	234,36
22	921	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm ²	m	4,000	2,69	10,76
23	354	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	4,280	1,59	6,81

24	921	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2(1x náter včít.svo riek a vyznač.žlt.pruhov)	m	4,000	1,08	4,32
25	246	2462167500	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	0,048	8,89	0,43
26	246	2462168100	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	0,024	8,89	0,21
27	246	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,024	4,07	0,10
28	921	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	25,000	1,97	49,25
29	354	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	2,000	0,58	1,16
30	354	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	23,550	1,59	37,44
31	921	210260162	Zapojenie 4 žíl kábla alebo vodičov v istiacich domových skrinách do 35 mm2	ks	4,000	6,23	24,92
32	921	210812047	Kábel medený silový uložený voľne NYY 0,6/1 kV 4x10	m	25,000	0,86	21,50
33	341	3410350251	NYY 4x10 Kábel pre pevné uloženie, medený VDE	m	26,250	5,00	131,25
34	921	210901070	Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x25	m	8,000	1,82	14,56
35	KZM	KZM10076783	Kabel NAYY-J 4x25 RE	M	8,400	2,48	20,83
36	921	210950101	Označovací štítok na kábel hliníkový (naviac proti norme)	ks	5,000	0,33	1,65
37	548	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	5,000	3,48	17,40
38	921	210950201	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	25,000	0,32	8,00
39		D-DM	Dodávka-Doprava materiálu	%	2,547	9,03	23,00
40	R	DM	Doprava materiálu	%	1,000	9,03	9,03
41	R	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	9,03	9,03
42		PD	Presun dodávok	%	2,522	9,03	22,77
43	R	PM	Podružný materiál	%	4,296	9,03	38,79
44	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	11,275	9,03	101,81
45	HZS	HZSVSD-PP-3X20A	VSD-Prípojovací poplatok 3x20A	hod	1,000	26,25	26,25
46	HZS	HZS NP	Práca montéra - nepredvídané práce	hod	5,000	26,25	131,25
47	358	358PC-N-rez	Drobný materiál-nákup	ks	1,000	20,00	20,00

46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

48	946	460010023	Vytýčenie trasy káblového vedenia, vo voľnom teréne	km	0,022	1500,00	33,00
49	246	2462061900	Email olejový vonkajší červený Emolex O 2117	kg	0,012	9,15	0,11
50	946	460030011	Zobratie mačiny s narezaním a s uložením na kopy alebo naložením na fúrik.	m2	5,600	2,09	11,70
51	946	460050602	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar..(vč.čerp.vody), ručný, v zemine tr. 3 - 4	m3	0,200	41,83	8,37
52	946	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	0,100	10,66	1,07
53	946	460120061	Odvoz zeminy vrátane naloženia, rozhodenia a úpravy povrchu.	m3	0,100	11,95	1,20
54	946	460120082	Násyp zeminy, zloženie a rozprestretie zeminy vrátane zhutnenia, zemina triedy 3 - 4	m3	0,100	15,82	1,58
55	946	460200173	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 90 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	16,000	4,79	76,64
56	946	460200303	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 120 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	6,000	10,99	65,94
57	946	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	3,440	0,24	0,83
58	946	460420372	Zriadiť káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehliami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	16,000	2,34	37,44

59	583	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 b	t	0,280	15,86	4,44
60	596	5961001200	Tehla plná 29x14x6,5cm P20 1, spotreba: pri hr. 6,5cm=22ks/m2, pri hr. 14cm=44ks, pri hr. 29cm=89ks/m2, pri hr. 6,5cm=339ks/m3	ks	112,000	0,11	12,32
61	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	22,000	0,52	11,44
62	KZM	KZM10081744	FOLIA VYSTRAŽNA PE CERVENA 330 x 0,6 mm	M	23,100	0,07	1,62
63	946	460510021	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 10,5 mm cm bez zemných prác	m	16,000	1,19	19,04
64	KZM	KZM10081806	Chranická kab. HDPE 63x5,8 pevná hladká	M	16,800	0,89	14,95
65	946	460560173	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	16,000	2,55	40,80
66	946	460560303	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	6,000	4,73	28,38
67	946	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	1,308	7,64	9,99
68	946	460620001	Položenie mačiny, založenie, upevnenie, ubitíe drevenou ubíjačkou, postrek hadicou, sklon terénu do 1:5	m2	5,600	0,92	5,15
69	946	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	8,600	1,91	16,43
70	946	460650011	Zriadenie podkladovej vrstvy, zo štrku z kameňa - vrstva 25 cm	m2	3,000	4,21	12,63
71	583	5833310100	Kamenivo hrubé ťažené 4-8mm B	t	0,750	12,71	9,53
72	946	460650016	Zriadenie podkladovej vrstvy, z betónu alebo hlinobetónu	m3	0,300	77,14	23,14
73	589	5893292300	Betón C 25/30 cem. portl., fr. do 22mm, spr. 10-60mm	m3	0,315	93,87	29,57
74	946	460700011	Osadenie značkovacej tyče s výkopom, osadenie bet. pätky, zahádzanie, zhutnenie zeminy a náter tyče.	ks	1,000	22,42	22,42
75	592	5921230500	Prefabrikát železobetónový označník AZZ 18-20 20x20x76	ks	1,000	14,27	14,27
76	R	DM	Doprava materiálu	%	1,929	5,14	9,92
77	R	PM	Podružný materiál	%	1,929	5,14	9,92
78	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,749	5,14	29,55

OST

Ostatné

79	HZS	HZS 001	Revízie	hod	5,000	26,25	131,25
80	HZS	HZS 003	Práca montéra pri zapojení zariadenia od siete	hod	2,000	26,25	52,50

Celkom

1859,43

Odberateľ: Obec Blažice
 Projektant:
 Dodávateľ: MONTRÚR s.r.o. Košice

Spracoval: Ing. Mašlar
 KS: 2222
 Dátum: 9.12.2021

Stavba : Blažice - vodovod I

Objekt : SO 05 - odpadné potrubie z ATS

VVS a.s. Komenského 50, K: Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	272	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne Výkop pre výustný objekt: $0,5 \times 1 = 0,500$	0,500	m3	34,01	17,01
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:							0,00
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
2	321	329311113	Konštrukcie ostatných vodných stavieb z betónu prostého vodostavebného V8 T50 C16/20 $0,75 \times 0,5 \times 0,1 + 0,5 \times 0,5 \times 0,15 = 0,075$	0,075	m3	242,08	18,16
3	321	329351010	Debnenie ostatných konštrukcií rovinné, zhotovenie $0,6 \times 0,5 + 0,5 \times 0,5 + 0,5 \times 0,15 \times 2 + 0,5 \times 3 \times 0,1 = 0,850$	0,850	m2	49,90	42,42
4	321	329352010	Debnenie ostatných konštrukcií rovinné, odstránenie	0,850	m2	12,18	10,35
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							0,00
5 - KOMUNIKÁCIE							
5	221	591111111	Kladenie dlažby z kociek veľkých z kameňa do lôžka z kameniva ťaženého	1,000	m2	11,06	11,06
6	MAT	592276300	Doska obkladová TBM 2-50 50x50x10	4,000	kus	5,03	20,12
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:							0,00
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
7	271	891315111	Montáž koncových klapiek hrdlových DN 150	1,000	kus	22,95	22,95
8	MAT	4222J3221	Klapka koncová HADE PTK-P, d160 mm	1,000	kus	620,06	620,06
9	271	899739101	Montáž výstražnej PVC fólie-biela vodovod hr.0,2-0,3 mm, š.200 do 300 mm na obsyp	53,000	m	0,52	27,56
10	MAT	283230332	Výstražná PVC-P fólia hr.0,30mm,š.30cm bez potlače biela-vodovody	53,000	m	0,06	3,18
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:							0,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
11	271	998271101	Presun hmôt vonkajšieho vodovodného a kanalizačného potrubia	0,648	t	3,24	2,10
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:							0,00
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:							0,00
PRÁCE A DODÁVKY M							
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody							
12	272	802111160	Montáž elektrotvaroviek MB objímka so zarážkou PE100 SDR11, rúry vonk. pr.D160mm	5,000	kus	22,40	112,00
13	MAT	2863A0312	Objímka so zarážkou MB - 612 691 d 160	5,000	kus	19,84	99,20
14	272	802114160	Montáž elektrotvaroviek W45° koleno PE100 SDR11 D160mm	2,000	kus	22,40	44,80
15	MAT	2863A5905	Oblúk BB 45st.800 485 d 160	2,000	kus	40,27	80,54
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody spolu:							0,00
270 - Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov)							
16	270	807180040	Montáž potrubia z plastických hmôt PE, PP 160 x 9,1	53,000	m	7,38	391,14
17	MAT	2861D0115	Potrubie vodovodné PE100, PN10, SDR17 - 160 x 9,5 x 6m	53,000	m	10,95	580,35
270 - Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov) spolu:							0,00
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:							0,00
Rozpočet celkom:							2 103,00

HARMONOGRAM PRÁC - Vodovod Bložice

OBJEKT

SO 04 - vodovodni in plinovodni sistem
SO 07 - vodovodne in plinovne (ZOK-S)
SO 09 - razdelilna in toplotna stanica
PS 01 - toplotna stanica
SO 08 - obtočne prostore ATS
PS 01-3 - elektrohidraulični sistem ATS
PS 02-3 - elektrohidraulični sistem ATS

[illegible]

1. Yildiz										2. Yildiz										3. Yildiz										4. Yildiz										5. Yildiz										6. Yildiz										7. Yildiz										8. Yildiz										9. Yildiz										10. Yildiz										11. Yildiz										12. Yildiz										13. Yildiz																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
14. Yildiz										15. Yildiz										16. Yildiz										17. Yildiz										18. Yildiz										19. Yildiz										20. Yildiz										21. Yildiz										22. Yildiz										23. Yildiz										24. Yildiz										25. Yildiz										26. Yildiz										27. Yildiz										28. Yildiz										29. Yildiz										30. Yildiz										31. Yildiz										32. Yildiz										33. Yildiz										34. Yildiz										35. Yildiz										36. Yildiz										37. Yildiz										38. Yildiz										39. Yildiz										40. Yildiz										41. Yildiz										42. Yildiz										43. Yildiz										44. Yildiz										45. Yildiz										46. Yildiz										47. Yildiz										48. Yildiz										49. Yildiz										50. Yildiz										51. Yildiz										52. Yildiz										53. Yildiz										54. Yildiz										55. Yildiz										56. Yildiz										57. Yildiz										58. Yildiz										59. Yildiz										60. Yildiz										61. Yildiz										62. Yildiz										63. Yildiz										64. Yildiz										65. Yildiz										66. Yildiz										67. Yildiz										68. Yildiz										69. Yildiz										70. Yildiz										71. Yildiz										72. Yildiz										73. Yildiz										74. Yildiz										75. Yildiz										76. Yildiz										77. Yildiz										78. Yildiz										79. Yildiz										80. Yildiz										81. Yildiz										82. Yildiz										83. Yildiz										84. Yildiz										85. Yildiz										86. Yildiz										87. Yildiz										88. Yildiz										89. Yildiz										90. Yildiz										91. Yildiz										92. Yildiz										93. Yildiz										94. Yildiz										95. Yildiz										96. Yildiz										97. Yildiz										98. Yildiz										99. Yildiz										100. Yildiz									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
14. Yildiz										15. Yildiz										16. Yildiz										17. Yildiz										18. Yildiz										19. Yildiz										20. Yildiz										21. Yildiz										22. Yildiz										23. Yildiz										24. Yildiz										25. Yildiz										26. Yildiz										27. Yildiz										28. Yildiz										29. Yildiz										30. Yildiz										31. Yildiz										32. Yildiz										33. Yildiz										34. Yildiz										35. Yildiz										36. Yildiz										37. Yildiz										38. Yildiz										39. Yildiz										40. Yildiz										41. Yildiz										42. Yildiz										43. Yildiz										44. Yildiz										45. Yildiz										46. Yildiz										47. Yildiz										48. Yildiz										49. Yildiz										50. Yildiz										51. Yildiz										52. Yildiz										53. Yildiz										54. Yildiz										55. Yildiz										56. Yildiz										57. Yildiz										58. Yildiz										59. Yildiz										60. Yildiz										61. Yildiz										62. Yildiz										63. Yildiz										64. Yildiz										65. Yildiz										66. Yildiz										67. Yildiz										68. Yildiz										69. Yildiz										70. Yildiz										71. Yildiz										72. Yildiz										73. Yildiz										74. Yildiz										75. Yildiz										76. Yildiz										77. Yildiz										78. Yildiz										79. Yildiz										80. Yildiz										81. Yildiz										82. Yildiz										83. Yildiz										84. Yildiz										85. Yildiz										86. Yildiz										87. Yildiz										88. Yildiz										89. Yildiz										90. Yildiz										91. Yildiz										92. Yildiz										93. Yildiz										94. Yildiz										95. Yildiz										96. Yildiz										97. Yildiz										98. Yildiz										99. Yildiz										100. Yildiz									

MONTEPRŮP 5, POJ. KOŠICE
Medená 21, 040 17 Košice
tel.: 055/ 678 57 29
fax: 055/ 678 75 72

Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu

Union poisťovňa, a.s.

Bajkalská 29/A, 813 60 Bratislava 1

Slovenská republika

IČO: 31322051 / DIČ: 2020800353

Číslo účtu: 6600547090/1111, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., pobočka zahraničnej banky

IBAN: SK59 1111 0000 0066 0054 7090, BIC: UNCRSKBX

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava 1, odd. Sa, vl. č. 383/B
(ďalej len „poisťovateľ“)

a

Názov poisteného	MONTRÚR s. r. o. Košice
Adresa poisteného	Medená 21, Košice 040 17
IČO poisteného	31 657 095
DIČ poisteného	2020490516
Poistený zapísaný v obchodnom registri	Obchodnom registri Okresného súdu Košice I
pod číslom	odd. Sro, vl. č. 1821/V

uzavierajú podľa § 788 a nasl. Občianskeho zákonníka č. 40/1964 Zb., v znení neskorších zmien a doplnkov, túto

zmluvu o poistení všeobecnej zodpovednosti za škodu

Poistná doba: od 29.07.2014 od 15:00 hod. na dobu neurčitú

Poistné obdobia: od 29.07. do 28.07. nasledujúceho kalendárneho roka

Článok 1 – Predmet poistenia

Poistenie sa vzťahuje na zodpovednosť poisteného za škodu spôsobenú inému ("tretej osobe"):

- činnosť alebo v súvislosti s činnosťou, vykonávanou na základe a v rozsahu podľa priloženého výpisu z obchodného registra Okresného súdu Košice I, odd. Sro, vložka č. 1821/V,
- vyplyvajúcu zo vzťahu k nehnuteľnostiam, ktoré poistený vlastní a/alebo užíva na podnikanie, ktoré je predmetom poistenia,

pokiaľ poistený za škodu zodpovedá podľa platných právnych predpisov.

Článok 2 – Rozsah poistenia

Rozsah poistenia všeobecnej zodpovednosti, práva a povinnosti poisteného, poistníka a poisťovateľa určujú Všeobecné poistné podmienky poistenia zodpovednosti za škodu VPPZ/0109 (ďalej len "VPPZ"), ktoré sú priložené k tejto poistnej zmluve a tvoria jej neoddeliteľnú súčasť.

Územná platnosť poistenia	územie Slovenskej republiky
Poistná suma v EUR	1.000.000,00 za jednu a všetky poistné udalosti počas jedného poistného obdobia
Spoluúčasť v EUR	500,00

Osobitné dojednania

- 1) V zmysle čl. 5 ods. 5 VPPZ sa poistenie zodpovednosti za škodu nevzťahuje na zodpovednosť poisteného za škodu, pokiaľ táto škoda bola spôsobená činnosťou alebo v súvislosti s činnosťou organizačnej zložky poisteného.
 - 2) Poistený je povinný pred začatím prác zadovážiť si plán inžinierskych sietí v mieste stavby, z ktorého je zrejme uloženie podzemných vedení (káble, kanály, vodovodné a plynové potrubia a akékoľvek iné vedenia). Ak poistený nesplní túto povinnosť poisťovateľ v prípade poškodenia takého vedenia nie je povinný plniť.
Na poistnom plnení zo zodpovednosti za škodu na podzemných vedeniach sa poistený sa podieľa sumu 20%-mi, najmenej 165,00 EUR, najviac 1.650,00 EUR.
 - 3) Poistenie sa nevzťahuje na zodpovednosť poisteného za škodu spôsobenú užívateľovi bytu na druhej a ďalších maľovkách a tapetách, na druhých a ďalších náteroch a obloženiach.
 - 4) Odchyľne od ustanovenia čl. 5 ods. 1 písm. e) VPPZ sa dojednáva, že poistenie sa vzťahuje aj na úhradu nákladov na zdravotnú starostlivosť vynaložených zdravotnou a Sociálnou poisťovňou v dôsledku škody spôsobenej zamestnancovi poisteného nedbanlivostným protiprávnym konaním poisteného, na ktorú sa vzťahuje zákonné poistenie zodpovednosti organizácie za škodu pri pracovnom úraze alebo chorobe z povolania. Ďalej sa dojednáva, že poistné plnenie Unionu v zmysle tohto bodu je obmedzené sumou 30.000,00 EUR za jednu a všetky poistné udalosti v poistnom období. Táto suma je sublimitom vo vzťahu k dohodnutej poistnej sume, t.j. že plnenie Unionu pri jednej poistnej udalosti vrátane udalosti podľa tohto bodu nesmie presiahnuť sumu 1.000.000,00 EUR. Poistený sa podieľa na poistnom plnení v zmysle tohto bodu spoluúčasťou vo výške 20%, min. 150,00 EUR.
 - 5) Odchyľne od ustanovenia čl. 5 ods. 3 písm. c) VPPZ sa dojednáva, že poistenie sa vzťahuje aj zodpovednosť za poškodenie alebo zničenie vozidiel, ktoré poistený prevzal za účelom poskytnutia služby, a to údržby motorových vozidiel bez zásahu do motorovej časti vozidla. Ďalej sa dojednáva, že plnenie Unionu za škodu spôsobenú v zmysle tohto bodu je obmedzené sumou 375.000,00 EUR za jednu a všetky poistné udalosti v poistnom období. Táto suma je sublimitom vo vzťahu k dohodnutej poistnej sume, t.j. že plnenie Unionu pri jednej poistnej udalosti vrátane udalosti podľa tohto bodu nesmie presiahnuť sumu 1.000.000,00 EUR. Poistený sa podieľa na poistnom plnení pri poistnej udalosti podľa tohto bodu spoluúčasťou vo výške 15%, min. 150,00 EUR.
- V zmysle čl. 5 bod 5 VPPZ/0109 sa dojednáva, že sa poistenie nevzťahuje na zodpovednosť poisteného za poškodenie alebo zničenie vozidiel, ich častí, príslušenstva z dôvodu použitia nevhodného, vadného, poškodeného výrobku alebo materiálu na poskytované služby. Poistenie sa tiež nevzťahuje na zodpovednosť poisteného za stratu prevzatých vecí.
- Poistenie sa vzťahuje aj na škodu vzniknúť pri skúšobnej jazde na motorovom vozidle, na ktorom bola oprava vykonaná. Za skúšobnú jazdu sa považuje len jazda vykonaná na príkaz alebo povolenie na vykonanie skúšobnej jazdy podpísané kompetentným pracovníkom, s konkrétnym uvedením trasy, na ktorej sa má jazda vykonať.

Druh poistného	Bežné				
Frekvencia platenia poistného	polročne				
Poistné v poistnom období v EUR	2.262,76				
Výška splátok v EUR	1.131,38	1.131,38			
Dátumy splatnosti splátok	29.07.	29.01.			
Prvé poistné zaplatené	príslušného kalendárneho roka				
Druh avíza	bezhotovostne				
Účet pre úhradu poistného	poštová poukážka				
Variabilný symbol	6600547090/1111 UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s., pobočka zahraničnej banky IBAN: SK59 1111 0000 0066 0054 7090, BIC: UNCRSKBX 11311545				

Článok 3 – Záverečné ustanovenia

- Poistený potvrdzuje, svojím podpisom, že pred uzavretím tejto poistnej zmluvy mu boli predložené v písomnej forme VPPZ a boli mu priložené k tejto poistnej zmluve.
- Pre poistenie dojednané touto poistnou zmluvou platia príslušné ustanovenia Občianskeho zákonníka, VPPZ a táto poistná zmluva.
- Osobitne sa dojednáva, že poistenie môže vypovedať podľa § 800 ods.2 Občianskeho zákonníka ktorákoľvek zmluvná strana (poistený i poisťovateľ) do dvoch mesiacov po uzavretí poistnej zmluvy. Vypovedná lehota je osemdeňhá; jej uplynutím poistenie zanikne.
- Osoba, ktorá s poisťovateľom uzavrela poistnú zmluvu, svojím podpisom potvrdzuje, že jej bol(i) pred uzavretím poistnej zmluvy odovzdaný(é) formulár(e) o dôležitých zmluvných podmienkach uzatváranej poistnej zmluvy.
- Táto poistná zmluva sa vyhotovuje v dvoch rovnopisoch, po jednom pre každú zmluvnú stranu.
- Touto poistnou zmluvou č. 11 3 11545 sa s účinnosťou od 29.07. sa ďalej ruší aj poistná zmluva č. 11 3 6277 vrátane jej dodatkov, uzavretá medzi Union poisťovňa a. s. a NDŽ s.r.o. dňa 14.07.2006, čím sa zároveň končí poistenie a nespotrebované poistné z poistnej zmluvy č. 11 3 6277 sa prevádza na túto poistnú zmluvu.

Bratislava, 29.07.2014 o 14.30 hod.


pečiatka a podpis poisteného
Ing. Juraj Ondira
konateľ

Overenie identifikácie klienta:

Meno a priezvisko: Juraj Ondira

dátum narodenia: 17.6.1957

druh a číslo dokladu totožnosti: OP E4006153

Číslo obch. zmluvy: 11-MAK-325

Meno ziskateľa: INSIA SK, s.r.o.

Číslo ziskateľa/panel: PANEL 1

Bratislava, 29.07.2014 o 14.30 hod.


Poisťovňa
Union poisťovňa a.s.
pečiatka a podpis poisťovateľa
Bc. Jozef Vackertý
úsek externého predaja

VÝPIS Z ÚČTU / ACCOUNT STATEMENT

ČSOB

Obdobie: 1. 7. 2021 - 31. 7. 2021
 Účet číslo: 213039443/7500
 Názov účtu: MONTRÚR s. r. o. Košice

Rok/č. výpisu: 2021/7
 Strana: 47/89

Prevedené:

Dátum	Popis transakcie	Suma
16. 7.	Odoslaná platba elektronicky SK5911110000006600547090 UNCRSKBX Ref. platiteľa: /VS11311545/SS0/KS3558 POIST.VSEOB.ZODP.ZA SKODU 29.7.21-2 8.1.22 UNION POISTOVNA, A.S.	-1 173,01
16. 7.	Odoslaná platba elektronicky SK4511110000006725601003 UNCRSKBX Ref. platiteľa: /VS32021026/SS0/KS0308 OPRAVA PLYNOVEHO ZARIADENIA JANKA	
16. 7.	Odoslaná platba elektronicky SK587500000000025505443 CEKOSKBX Ref. platiteľa: /VS8286325130/SS0/KS0308 TELEFON, INTERNET - PRISTUP 06/21 SLOVAK TELEKOM, A.S.	
16. 7.	Odoslaná platba elektronicky SK2673000000009000024767 INGBSKBX Ref. platiteľa: /VS2380487354/SS0/KS0008 CISTIACE A KANCELARSKE POTREBY LYRECO CE, SE BRATISLAVA	
16. 7.	Odoslaná platba elektronicky SK2611000000002627852644 TATRSKBX Ref. platiteľa: /VS202110861/SS0/KS0308 RECYKL.ODPAD.Z OBALOV -PAPIER-LEPEN KA,DREVO 2.Q 21 NATUR-PACK, A.S.	
16. 7.	Odoslaná platba elektronicky SK9311000000002921885113 TATRSKBX Ref. platiteľa: /VS202107010/SS0/KS0308 KONZULTACIE A ODB.PORADENSTVO PRI V YBERE PRACOVNIKOV SIRAH S.R.O. GELNICA	
16. 7.	Odoslaná platba elektronicky SK1175000000004019410964 CEKOSKBX Ref. platiteľa: /VS101212326/SS0/KS0008 PA/210927 REXCOM S.R.O. BRECLAV	
16. 7.	Odoslaná platba elektronicky SK136500000000020272150 POBNSKBA Ref. platiteľa: /VS2610262021/SS0/KS0308 HORIZONTALNE ZALUZIE 10KS JOZEF RENDOS - DOMEN	
16. 7.	Odoslaná platba elektronicky SK7902000000002441316253 SUBASKBX Ref. platiteľa: /VS2021228/SS0/KS0308 OPRAVA-ZAIZOLOVANIE VYTAHOVEJ Y DDSUGOV IBK-SK S.R.O.	

Prevádza sa:

